Miserere
Nobis

Jesu admirabilis,
Jesu Deus fortis,
Jesu Pater futuri saeculi,
Jesu magni consilii Angele,
Jesu potentissime,
Jesu patientissime,
Jesu obedientissime,
Jesu mitis et humilis corde,
Jesu amator castitatis,
Jesu amator noster,
Jesu Deus pacis,
Jesu auctor vitae,
Jesu exemplar virtutum,
Jesu zelator animarum,
Jesu Deus noster,
Jesu refugium nostrum,
Jesu pater pauperum,
Jesu thesaurus fidelium,
Jesu bone pastor,
Jesu lux vera,
Jesu sapientia aeterna,
Jesu bonitas infinita,
Jesu via et vita nostra,
Jesu gaudium Angelorum,
Jesu rex Patriarcharum,
Jesu magister Apostolorum,
Jesu doctor Evangelistarum,
Jesu fortitudo Martyrum,
Jesu lumen Confessorum,
Jesu puritas Virginum,
Jesu corona Sanctorum omnium,

Miserere
Nobis

Propitius esto, (**R**) **parce nobis, Jesu.**
Propitius esto, (**R**) **exaudi nos, Jesu.**
Ab omni malo,
Ab omni peccato,
Ab ira tua,
Ab insidiis diaboli,
A spiritu fornicationis,
A morte perpetua,
A neglectu inspirationum tuarum,
Per mysterium sanctae incarnationis tuae,
Per nativitatem tuam,
Per infantiam tuam,
Per divinissimam vitam tuam,
Per labores tuos,
Per agoniam et passionem tuam,
Per Sanctissimae Eucharistiae institutionem
Per crucem et derelictionem tuam, [tuam,
Per languores tuos,
Per mortem et sepulturam tuam,
Per resurrectionem tuam,
Per ascensionem tuam,
Per gaudia tua,
Per gloriam tuam,

Libera
Nos
Jesu

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
(R) parce nobis Jesu.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
(R) exaudi nos, Jesu.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
(R) Miserere nobis, Jesu.

Jesu, audi nos. **(R) Jesu, exaudi nos.**

Oremus. Deus, qui nobis, sub Sacramento mirabili, * Passionis tuae memoriam reliquisti; * tribue, quaesumus, ita nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari, * ut redemptionis tuae fructum

in nobis jugiter sentiamus, * qui vivis et regnas in
saecula saeculorum. Amen. **

I thank Thee, O my God: * with my whole heart,
* for having created me * for having redeemed
me by the death of thy Son; * for having raised Him
to life again; * for having given me His Holy Spirit;
* in a word, for all the favors, natural and super-
natural, * which Thou hast conferred upon me. **

I adore Thee, O Jesus, my Saviour, * and appear
before Thee as a poor sinner, * who trembles at the
presence of his judge. * Thou art He, Who will one
day come to judge me * according to the law of the
Gospel, * and to scrutinize the manner in which
I have spent this day. **

Grant me, O Lord, thy heavenly light * to know
my sins, * as I should wish at the hour of my death
to have known them; * make me look upon them
with the horror and confusion which they deserve, *
and grant me the grace to avoid the rigors of thy
judgment * by a timely repentance. * Though un-
worthy of this grace, * I hope, nevertheless, to
obtain it * from thy infinite goodness and mercy. **